G uberna to r Karnowicz, na jego tow arzy
sza W-ny Chełmski, na kas je ra W-ny von Berg
holtz, na jego kandyda ta W -ny Kostromitiuow i
nakoniec na sek re ta rza W -n y Raczkowski.

W celu zaznajomienia czytelników z zadaniem
i celami filantropijnego tow arzystw a, wkrótce po
mieszczać będziemy w „Kaiiszaninie“ Najwyżej z a
twierdzoną w dniu 9 (21) lutego 1873 r. jego
Ustawę.

— Dochodzą nas wieści, iż w Radomiu m»
wkrótce wychodzić gaze ta p. t. „R adom ianin ."
Oby tylko nie spo tka ł jej los p ro jek towanej nie
gdyś „ Wisły “.

— Przez parę dni mieliśmy dni prawdziwie
wiosenne; w nocy przymrozek, w dzień słonecz;
ne promienie spędzały śnieg z dachów i gołoledź
na błoto zmieniały.

Zam iłowani w spokoju i cierpliwi bulga-
rowie są ju ż przyprowadzeui do rozpaczy ciągłe-
mi ciężarami, jak ie w kłada na nich bezustanne
przechodzenie wojsk, surowem, mimo wszelkich
obietnic, ściąganiem podatków i wybrykami czer-
kiesów tureckich, zawsze skorych do grabieży.

T. Ease. H. W itkowski.

O g ł o s z e n ia .
Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia publiczność, iż w dniu 26 stycznia
(7 lutego) 1876 r. o godzinie 11 z rana na t a r
gu w Rynku miasta Błaszki sp rzedane zos taną
przez publiczną licytację 363 sz tuk owiec to je s t
326 sta rszych- dziewięć Baranów i 28 sz tuk ja r-
laków, na kupno więc takowych za gotowe za
raz płacić się miane pieniądze zaprasza.

57 Romuald Pinówski.